



Teittilä Horse Show:ssa on elementtejä jokaiselle: teatteria, taikatemppeja ja perinteistä hevosohjelmaa. Tänä vuonna ohjelma sijoittui villiin länteen.

## Teittilän tallin show haastaa isommat

Tulennielijät puhaltelevat tulipalloja pimeässä maneesissa. He sytyttävät palamaan kaksi suurta rengasta: oikein ison ja hie-man pienemmän. Kohta alkaa kuulua pärinää ja pressun takaa kiittää maneesiin kaksi tummaa hahmoa: ratsukko ja cros-sipyörä. Hevonen hyppää isomman renkaan läpi, ja samanaikaisesti moottoripyöräilijä kiittää hyppyriin ja hyppää oman, pienemmän renkaansa läpi. Pieksämäkeläisen Teittilän tallin show'n ykkösohjelmanumero on vaativuudeltaan A-luokkaa.

Ajatus järjestää pitkä, maksullinen show tavallisessa maneesissa tavallisten ratsastajien voimin oli rohkea. Idean syntyminen vaati kaksi elementtiä: vierailun Apassionatassa ja maneesin avajaiset. Teittilän tallin isäntä **Petri Manninen** päätti kokeilla, millaisen ohjelman amatöörivoimin onnistuu rakentamaan. Onnistumisen takana on myös vankka osaaminen valo- ja äänisuunnittelussa.

Ensimmäinen nykymallin mukainen Teittilä Horse Show esitettiin vuonna 2011. Tänä vuonna show'ta esitettiin kahtena viikonloppuna, molempina päivinä oli kaksi esitystä kahtena päivänä, ja lisäksi järjestettiin kaksi 45 minuutin lyhennettyä näytöstä pienille lapsille ja erityisryhmille. Yhteensä katsojia kävi yli 2500.

Näytökset valmistellaan ratsastuskoulutoiminnan ohessa. Esiintyjät ovat ratsastuskoulun oppilaita yhtä vierailevaa kouluratsastajaa lukuunottamatta. Ratsastuskoululaisille ei makseta palkkaa, mutta esitysten jälkeen lähdetään yhdessä reissuun. Kaikkiaan show työllistää puolen sataa henkeä.

Petri suunnittelee show'n yhdessä vaimonsa, ratsastuksenopettaja **Päivin** kanssa. Keväällä ja kesällä aloitetaan harjoittelu oppilaiden kanssa. Valot ja laitteet asennetaan maneesiin hyvissä ajoin, että hevoset ehtivät tottua niihin.

Lisätietoja: [www.teittilantalli.com](http://www.teittilantalli.com)

## Siuntion Hevosmarkkinat – onnistunut koko kylän tapahtuma

Siuntion Hevosmarkkinat järjestettiin elokuussa toista kertaa. Tapahtumassa vieraili yli 500 ihmistä ihailemassa markkinatarjontaa ja erilaisia hevosesityksiä. Tapahtuman tarkoitus on kerätä yhteen paikallisia yrittäjiä ja alan harrastajia, sekä esitellä hevosalaa näkyvästi myös suurelle

yleisölle. Markkinoilla alan yrittäjät kohtaavat helposti toisensa, ja moni kävijä huomaa löytävänsä tarvitsemansa palvelut ja tuotteet lähialueeltaan. Yleisönä oli paljon hevosväkeä, mutta myös hevosten houkuttelemia lapsiperheitä ja kyläläisiä. Tämän vuoden yllätysvieraina nähtiin tuore ravikuningas Köppinen ja kolminkertainen suomenratsujen koulumestari, tämän vuoden hopeamitalisti Corleone. Oman kylän tähtioriiden esiintyminen paikanpäällä kruunasi onnistuneet markkinat, ja kuninkaan läsnäolo toi paikalle ihmisiä myös kauempaa. Oriit eivät oikein mahtuneet samalle kentälle yhtä aikaa, vaikka ovatkin nuoruudessaan käyneet yhdessä hiittilenkeillä. Molemmat hevoset omistajineen kukitettiin ja palkittiin yleisön raikuvien suosionosoitusten säestyksellä.

Tapahtumapaikka on idyllinen: Sjundbyn linnalla on hevoshistoriaa jo 1600-luvulta lähtien. Tänä vuonna linnan pihassa nähtiin Vaunuhistoriallisen seuran näyttely. Esillä oli upeita vaunuja ja historiaa huokuva Ekbergin kahvilan pullavaunu 1800-luvulta. Päivän päätteeksi Linnanrouva Margareta "Maggan" Segersven esitteli linnaa ja sen hevoshistoriaa. Vanhasta kirjeenvaihdosta oli löytynyt paljon tietoa hevoskasvatuksen historiasta. Sjundbyn kasvatteja lähetettiin jopa 30-vuotiseen sotaan Saksaan.

Länsi-Uudellamaalla on vahva hevosharrastuksen perinne ja moni tapasi tilaisuudessa tuttuja vuosien takaa. Markkinakojujen kupeessa vaihdettiin kuulumisia ja syötiin herkullisia paikallisyrittäjien eväitä. Tarjolla oli monipuolisesti hevosalan tuotteita: trailereita, maneesilanoja, kuivikkeita, rehuja ja ratsastustarvikkeita sekä käsitöitä ja hevostaidetta, ja tietenkin suosittu hevostarvikekirpputori. Paikallisista hevosalanpalveluista esillä oli eläinlääkäreitä, ratsuttajia, valmentajia ja ratsastuskouluja. Alan uusimpia tuulia kuultiin esitelmänurkkauksessa: aiheina muun muassa kokonaisvaltainen hevosenhoito ja hevosvälitteinen työnohjaus.

Tapahtuman järjestäjä Siuntion Pro Hevonen ry toivoo, että hevosmarkkinoiden ajatus leviäisi. Tämänkaltaisen tapahtuma on erinomainen keino saada alaa tunnetuksi hyvässä hengessä. Lisää tietoa facebookista 'Siuntion Hevosmarkkinat' sivulta ja [www.siuntionprohevonen.net](http://www.siuntionprohevonen.net) -sivustolta.

**Heidi Kallioniemi**



Siuntion hevosmarkkinat yhdistivät nykyistä hevostaloutta ja historiaa.